

---

# Finanskandidaten ApS

**CVR-nr.: 43248537**

Kløvervej 8A  
2765 Smørum

Årsrapport  
6. maj 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Nanna Helene Boye Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Finanskandidaten ApS  
Kløvervej 8A  
2765 Smørum

CVR-nr.:            43248537  
Regnskabsår:      06/05/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af ydelser inden for karriererådgivning, rekruttering og anden relevant HR rådgivning.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 06-05-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 1.069, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 65.842, og en egenkapital på kr. 41.069. Og årets udvikling og resultat er acceptabelt som en nyetableret virksomhed.

## **Forventninger til fremtiden**

Der forventes et stabilt positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 6. maj 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.438</b>
Andre personaleomkostninger		-558
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.880</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-63
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.817</b>
Skat af årets resultat		-748
<b>Årets resultat</b>		<b>1.069</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		1.069
<b>I alt</b>		<b>1.069</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022
Likvide beholdninger		kr. 65.842
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>65.842</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>65.842</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		1.069
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>41.069</b>
Skyldig selskabsskat		748
Skyldig moms og afgifter		12.397
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.628
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.773</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.773</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>65.842</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Talents Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

0